
 1 

Ciechanów 09.06.2020 r. 

WZP.271.1.17.2020 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Zaprojektowanie oraz wykonanie robót budowlanych związanych z budową parku miejskiego wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą realizowane w ramach zadania pn: ,,Park przy ul. Augustiańskiej” 

 

 

Szanowni Państwo! 

 

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 

z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego 
 

Pytanie Wykonawcy nr 1:  

„W związku analizą SIWZ powyższego postępowania wnioskujemy o zmianę terminu realizacji II 

Etapu na 15.06.2021 r. Na zrealizowanie I Etapu Zamawiający wyznaczył 100 dni od zawarcia 

umowy. W najlepszym razie podpisać umowę będzie można na początku lipca 2020 r. Zatem 

zakończenie I Etapu nastąpi na początku października 2020 r. Na wykonanie robót budowlanych 

Zamawiający wyznaczył termin 16.10.2020 r. Pozostaną dwa tygodnie na wykonanie robót 

budowlanych. Zważywszy na zakres prac jest to okres nierealny do sfinalizowania przedsięwzięcia.” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmienia termin wykonania przedmiotu zamówienia. 

Wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania przedmiotu umowy w następujących terminach: 

1) Etap I: w terminie 100 dni od dnia zawarcia umowy. 

2) Etap II: w terminie  do dnia 30 października 2020 r. 

 

 

II. Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze 

zmianami) Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

w następującym zakresie:  
 

1) Rozdział IV „Termin wykonania zamówienia” SIWZ otrzymuje brzmienie: 
 

Treść przed zmianą: 

„Wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania Przedmiotu Umowy w terminie do dnia 16 

października 2020 r. od dnia zawarcia umowy.  

Etap I: opracowanie dokumentacji technicznej oraz uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu 

na budowę – w terminie 100 dni od dnia zawarcia umowy 

Etap II: wykonanie robót budowlanych objętych przedmiotem umowy - do dnia 16 października 

2020 r.”  
 

Treść po zmianie: 

„Wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania Przedmiotu Umowy w terminie do dnia 30 

października 2020 r. od dnia zawarcia umowy.  



 2 

Etap I: opracowanie dokumentacji technicznej oraz uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu 

na budowę – w terminie 100 dni od dnia zawarcia umowy 

Etap II: wykonanie robót budowlanych objętych przedmiotem umowy - do dnia 30 października 

2020 r.”  

 

2) Analogicznej zmianie ulega § 3 ust. 1 Szczegółowych Postanowień Umowy (Załącznik Nr 8 do 

SIWZ) – SPU po zmianach w załączeniu 

 

Analogicznej zmianie ulega w SEKCJI II: pkt II.8 oraz pkt II.9 ogłoszenia o zamówieniu  

nr 546276-N-2020 z dnia 02.06.2020 r. 

 

3) Zamawiający dokonuje modyfikacji Opisu Przedmiotu Zamówienie poprzez dodanie załączników 

graficznych w postaci trzech plansz. 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 18.06.2020 r. na 

dzień 19.06.2020 r. na godz. 11:00.  

Otwarcie ofert nastąpi 19.06.2020 r. o godz. 11.15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta 

Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz.  

XVII pkt. 1, rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 546276-N-2020 z dnia 

02.06.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 /-/ Iwona Kowalczuk  

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik graficzny – plansze 3 szt.   

2. Szczegółowe Postanowienia Umowy – SPU (Załącznik Nr 8 do SIWZ) – po zmianach  

 


